
5KAN5KA EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond  pro  regic]nální rozvoj
lntegrovaný regionální  operační program E= M I N I STE R STVO

PRO  MÍSTNÍ
ROZVOJ  ČR

SMLOUVA 0 DÍLO
A

OBCHODNÍ PODMÍNKY
Číslo zhotovitele: 76 0104 267015  534

DODATEK č.1

„||-448 L{ivskov -K{india -Ju.. okr. 01"
(silnice)

uzavřená podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č.  89/2012 Sb., Občanslqí zákoník (dále

j en „občanský zákoník") mezi následuj ícími smluvními stranami :

o b j e d n a t e i:   Si)ráva silnic Olomouckého kraje, příspěvková oi.ganizace
Lipenská 120, 7721101omouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem
Osoby o

IČO  : 70960399
DIČ:   CZ70960399
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc
číslo účtu: 27 -4231420297/0100
Tel:  

a
Zhotovitel:    Skanskaa.s.

se sídlem: Křižíkova 682/34a,186 00 Praha 8, Karlín

kontaktní adresa: Skanska a.s., Pavelkova 6/1133, 779 00 0lomouc

Zápis \J OR u Městského soudu v Praze, oddíl 8, vložka 15904
IČO: 26271303                                                                      DIČ:  CZ699004845

Telefon:                                                    e-m

Bankctvní spojení: ING Bank
Číslo účtu:  1000570366/3500

Prováděním díla i)ověřena organizační jednotka:
Závod lnženýrské stavitelství Moi-ava, 779 00 0lomouc
ve věcech smluvních oprávněn k j ednání:

, obchodní manažer, osoba jednající na základě pověření
ve věcech techniclóích oprávněn k j ednání :

 oblastní manažer, osoba jednající na záldadě pověření
stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

Strana  1  (celkem 2)



1.

Účastníci se z důvodu méněprací dohodli na změně čl. 3, odst. 3.1 a 3.2 shora citované
Smlouvy o dílo, takto:

3    Cenadíla

3.1     0bjednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě
(dále jen „celková cena díla").

3.2     Celková cena díla,  vyplývající  ze  stanovených jednotkových  cen uvedených v příloze-
cenové  nabídce  k této  smlouvě, je  cenou  pevnou,  smluvní,  s pevnými jednotkovými
cenami,   stanovenými   v závislosti   na   technické   specifikaci   a   výměrách  uvedených
v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena celkem bez DPH                        18.580.995,78 Kč
Dodatek č.1                                                  -343 286,60 Kč
Cena celkem vč. Dod.č.1                     18 237 709,18 Kč

DPH 21%                                                  3 829 918,93 Kč
Celková cena díla vč. DPH               22 067 628,11 Kč

11.

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Přílohy:
č.  1 -méně práce

V Olomouci dne
Zaobjednatele:

17   -12-   2019

Spróva snnjc Olomouckého kraje
přísi}ěvk()vÓ  organizace

poštoviii' příhrádka 37
Lipenská 753/120, 779 00 0lomouc

piouckého kraje, p.o
Ing. Petr Foltýnek.
ředitel

13

Strana 2 (celkem 2)

V Olomouci dne
Za zhotovitele :

Ing. Aleš Knipka, prokurista

3KAhlsIGA  Skanska  a.s.
Křiži'kova  682/34a

o2,64           :Č;;?2z'6;9;00áo4:r4ash"



Firma:  Skanska  a.s.

Soupis objektů s  DPH

Stavba:  160232  -11/448  Laškov  -Kandia  -hr.  okr.  0lomouc  Dl  7,3.19
Varianta:  ZŘ -

Odbytová  ceiia:                              -343  286,60
0C+DPH:                               -415  376,79

MÉNĚPRÁCE

SO  102  Silnice  11/448 -km  7,108 -7,355 -343 286,60 •415 376,79



1                              Zemní  práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     -11914,00
71                                      112011 KACENÍ STROMÚ  D KMENE DO O,5M S ODSTRANĚN(M  PAŘEZŮ KUS            1                  -5,000                  1               2  382,80              1            -11914.00

Včelně odvozu,  uložení a  popla{ku na  skládku.
2+5=7 ,000  rA]
Kácení stromů se měří v  [ks]  poražených stromů  (průměr stromů se měří v místě  řezu)
a  zahrnuje zejména:
-poražení s{romu  a  osekáni větvi
-spálení větví na  hromadách nebo štěpkování
-dopravu a  uložení kmenů,  případné  dalšl  práce s nimi dle pokynů zadávací

dokumentace
Odstranění pařezů se měří v  [ks] vytrhaných  nebo vykopaných pařezů  a zahrnujezejména:

-vytrhání nebo vykopání pařezů
-veškeré zemní práce spojené s  odstraněním  pařezů
-dopravu  a  uložení pařezů,  případně další práce  s  nimi dle pokynů zadávaď

dokumentace
-zásvp iam  po  pařezech

2                             Základv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         -155  344,30
31 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB  Z PLAST HM  DN  DO  150MM,  RÝHA TŘ  I M -391,000 397,30 -155  344.30

Drenážná  rýha  š.  500 mm,  hloubky 800  mm,  drenážní trubka  DN  150  mm,  SN8,  LP
2200
včetně zemních  prací -výkopu  rýhy a  naložení, včetně lože,  obsypu trub  a zásypu rýhykamenivem

dle  situace,  podélného  profilu, výpisu v TZ
215.5+2.5+169.5+3.5=391,000  ÍA1



platí pro kompletní konstriikce tra{ivodů a zahrnuje zejména:Po'ožka
-výkop  rýhy předepsaného tvaru v dané třídě  těžitelnosti, výplň, zásyp {ralivodu včetně

dopravy,  uložení přebytečného materiálu,  dodávky předepsaného  materiálu pro výplň a
zásyp
-zřízení spojovací vrstvy
-zřízení podkladu  a  lože trativodu z předepsaného materiálu
-dodávka  a  uložení trativodu předepsaného materiálu  a  profilu
-obsyp  trativodu  předepsaným  materiálem
-ukončení trativodu zaústěním  do potrubí nebo vodoteče,  případně vybudování

ukončujlclho  objektu  (kapličky)  dle VL
-veškerý  materiál,  výrobky a  polotovary,  včetně  mimostaveništní  a  vnitros{aveništní

dopravy
láštění z qeotextilie,  fólie

8                               Potrubí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          -36089]40           |

|                                   581                               8958111 DRENÁŽNI  ŠACHTICE NORMÁLNI  Z PLAST  DILCŮ  ŠN 60 KUS           I                 -6,000                I              6  014,90              I            -36  089,40

Drenážní šachtice  DN  400 vče{ně poklopu  D400.
6--6.000ÍA]

položka zahrnuje:
-poklopy s  rámem z předepsaného materiálu  a  {varu
-předepsané  plaslové skruže, dno a  neníLli uvedeno jinak i podkladni vrstvu  (z.

kameniva  nebo  betonu).
-výplň, těsnění a {melení spár a spojů,
-  očiš{ění  a  ošetření  úložných  ploch,

- předepsané  podkladní konstrukce

9                            0statní konstrukce  a  práce                                                                                                                                                                                                                                                              -139  938,909                            0statníkonstrukcea  práce                                                                                                                                                                                                                                                                 -139  938,90         í

1                                 641                              9692331 VYBOURANI  POTRUBI  DN  DO  150MM  KANAUZAČ M               1               -391,000              1                 357,90                 1          -139938,90

odstranění §távající drenáže v mistě budováni nové drenáže
včetně odvozu,  uložení a  poplatku za  skládku
viz položka  212635: 391=391,000  [A]

-položka zahmuje veškerou  manipulaci s vybouranou sutí a  hmotami včetně uložení

na  skládku.  Nezahrnuje poplatek za skládku,  který se vykazuj.e v položce  0141" (s
výjimkou malého  množství bouraného  maleriálu,  kde je možné  poplatek zahmout do

jedno{kové ceny bourání -tento fak{ musí být uveden v doplňujícím textu  k položce)
-položka  zahmuje veškeré další práce  plynoucí z technologického  předpisu  a z

platných  předpisů


